PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
  Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças
  Rua dos Pioneiros, n° 109, Centro, Agrolândia, SC - CEP: 88420-000

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 05/2025
INEXIGIBILIDADE N° 03/2025

Aos seis (6) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco (2025), às quatorze horas (14:00),
reúnem-se na sala de reuniões da sede da Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças, o Sr. Artur
Felipe  Metzger,  Agente  de  Contratação,  e  a  Sra.  Lucilene  Will  Ramos, Membro  da  Equipe  de  Apoio,
nomeados pela Portaria n° 311, de 21 de janeiro de 2025, para análise da INEXIGIBILIDADE N°  03/2025, que
tem  por  objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESAS  INTERESSADAS  NA  EXECUÇÃO  DO  SERVIÇO  DE
TRANSPORTE  A  ESTUDANTES  REGULARMENTE  MATRICULADOS  EM  CURSOS  DE  ENSINO  SUPERIOR
PRESENCIAL, SEMIPRESENCIAL, SUPERIOR TECNOLÓGICO E TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO PRESENCIAIS PARA
A CIDADE DE RIO DO SUL/SC. A Comissão verifica que a proponente, SADAM TRANSPORTES LTDA, CNPJ Nº
03.200.283/0001-03,  apresentou dentro do prazo a  CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA,  RECUPERAÇÃO
JUDICIAL  OU  EXTRAJUDICIAL  solicitada.  Assim  sendo,  considera-se  a  empresa  habilitada.  Nada  mais
havendo a tratar, o Agente de Contratação declara encerrada a sessão. Eu, Lucilene Will Ramos, na função
de secretária, lavro a presente ata que, após lida e aprovada, vai assinada pelos presentes:

Agente de Contratação: Artur Felipe Metzger___________________________________________________

Equipe de Apoio: Lucilene Will Ramos_________________________________________________________

		2025-02-06T14:30:16-0300

		2025-02-06T15:36:08-0300